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                 LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE 

 

Nr. 

crt

. 

Obiect contract 
Denumirea/nume 

beneficiar/Adresa 

Preţ contract/ 

valoare lucrări 

executate  

Perioada de 

execuţie a 

lucrării  

Nr/data  

PV RTL 

1 Nr.IFBW-11623 IDA 

Lucrari civile la Liceul 

Teoretic “Andrei Vartic”, 

or Ialoveni 

11 173 824,13  
25.10.2019-

22.04.2021 

 Nr. 1 din 

22.04.2021 

2 Nr.IFBW-11610- IDA 

Lucrari civile la Liceul 

Teoretic “M. Eminescu”, 

mun. Straseni 

9 319 578,68  
13.09.2019-

30.09.2020 

 Nr. 2 din 

22.06.2021 

3 
Nr. 

PRE01MD/MOS20/02

1906 din 08.09.2021 

Lucrari de constructie a 

baricadelor  de  protectie 

pe teritoriul amplasarii 

munitiilor in or. Floresti  

346 889,18 

Euro  

08.09.2020- 

04.12.2021  

Nr. 3 din 

04.12.2021  

4 
Nr. 3319119C0407 din 

03.04.2019 

Lucrari de constructie  

privind extinderea 

blocului administrative 

cu regim pe verticala”P” 

in batalionul de 

instructive – Baza 

militara de instruire a 

Armatei Nationale 

6 276 852,09 

lei 

05.04,2019- 

18.12.2020 

Nr.4680 din 

28.12.2020 

5 
Nr. 3319119P0820 din 

28.06.2019 

Reconstructia partiala a 

Centrului de Sanatate din 

Dubasarii -Vechi, raionul 

Criuleni 

137206,14 $  
28.06.2019- 

19.04.2021 

Nr.01-02 

din 19.04.2021 

6 
Nr. 3319118 C0216 

din 14.08.2018 

Constructia unitatii de 

salvatori si pompieri a 

DSE Hincesti 

7 867 467,17 

lei 

14.08.2018- 

Octombrie 

2020  

Nr.469 din 

23.10.2020 

7 
Nr ITB 19/02011 din 

10.03.2020 

Reconstructia capitala cu 

reconstructia acoperisului 

Centrului National de 

Exprtize judiciare din str. 

M. Cibotari, 2, Chisinau 

400 350,77 $ 
10.03.2020- 

30.06.2021 
 

8 

Nr. 

PP3/ICIDIA/W/S/83/7

17 din 05.09.2019 

Reconstructia prizei de 

apa la Stratia de Pompare 

“Nistru-6 din componenta 

SCI “Nistrean” 

1 244 688,53 

lei 

05.09.2019-  

25.03.2020 
 

9 
Nr. 3319117C1611 din 

13.09.2017 

Lucrari de constructie   a 

unei            Cazarme cu 

regim de înăltime D+P+E 

si a obiectivelor de 

infrastructura tehnico -

edilitara al Centrului  de 

instruire al Armatei 

966 444,81 lei 
05.04,2017- 

31.07.2019 

Nr.34 din 

31.07.2019 



 

 

 

 

Nume: Ciobanu  Sergiu                                                         

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: “Prestigiu-Az” SRL 

Semnat: _____________________________ 

 

 

Nationale 

10 
Nr. ITB20/02152 din 

21.12.2020 

Modernizarea bazinului 

”Dinamo” din str. Gh. 

Asachi, 23a, mun. 

Chișinău. 

475.385,16 

USD 

01.01.2021 

– 

01.01.2022 

Nr. 1 din 

21.12.2021 

11 
NR 46 din 24.11.2021, 

nr. 47 din 24.11.2021 

”Reparații capitale a 

sediului din s. Răzeni, rl 

Ialoveni, în cadrul 

proiectului ”Creșterea 

protecției populației în 

situațiile de urgență 

cauzate de dezastre 

naturale în zona 

transfrontalieră” 

10 814 152,76 

lei 

01.01.2022-

30.12.2022 

Nr 3, Nr 4 din 

30.12.2022 

12 
Nr. 33191-15-C-1208 

din 04.05.2015 

Lucrari de constructie   a             

Cazarmelor pt militari – 

femei, grupuri sanitare, 

pt miliitari–barbați, punct 

medical si obiective de 

infrastructura tehnico - 

edilitara din Centrul  de 

instruire al Armatei 

Nationale 

8 872 033,00 

lei 

04.05.2015- 

31.07.2019 

Nr.36 din 

31.07.2019 
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